
 

 

 

 

 

PISMO OKÓLNE NR  1/2017 

Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego godzin 

rektorskich 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 42 Statutu GUMed (t.j. zał. nr 1 do 
Uchwały Nr 1/2017 Senatu GUMed z dnia 27.02.2017 r. z późn. zm.) 

 

postanawiam, co następuje: 

 

W związku Medykaliami GUMed w dniu 19 maja 2017 r. od godz. 10.00 do godz. 14.00, 

ustalam na terenie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego dla studentów i doktorantów  

godziny rektorskie, bez konieczności odrabiania zajęć jednak z obowiązkiem 

uzupełnienia wiedzy,  w uzgodnieniu z prowadzącym przedmiot .  

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Marcin Gruchała  

 


